СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    от  09 ноября   2021 года                                                                                       № 19

О признании утратившими силу решения Собрания депутатов Ореховского  сельсовета Касторенского района Курской области

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Ореховского  сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:
               1. Признать  утратившими силу  следующие  нормативные правовые акты  Собрания депутатов Ореховского сельсовета Касторенского района:
               1.1. Решение Собрания депутатов Ореховского сельсовета Касторенского района от 30.12.2011г. № 41  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории муниципального образования «Ореховский сельсовет» Касторенского района  Курской области»;
               1.2. Решение Собрания депутатов Ореховского сельсовета Касторенского района от 30.12.2011г. № 40 «Об утверждении Положения об осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта муниципального образования « Ореховский  сельсовет» Касторенского района Курской области»;
               1.3. Решение Собрания депутатов Ореховского сельсовета Касторенского района от 30.12.2011г. № 42 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ореховский   сельсовет» Касторенского района Курской области».
                2.Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ореховского  сельсовета                                                                         Н.И. Дровянникова

Глава
Ореховского  сельсовета                                                                        С.А. Белявцев